
校時 月 火 水 木 金
9:00
9:30
9:30
9:40

9:50
10:10

10:20

11:05

11:15

12:00

12:10

13:40

13:50

14:20

14:30
15:00

校時 月 火 水 木 金
9:00
9:20

9:30
9:50

10:00
10:20
10:20

11:05

11:15

12:00

12:10

13:40

13:50

14:20

14:30
15:00

８校時 日常生活の指導（着替え・排泄・帰りの会・下校等）

移動・準備

６校時 日常生活の指導（給食・後片付け・歯磨き・排泄・清掃等）

７校時
仲良しタイム
（グループ）

学級活動 自立活動
仲良しタイム

（全体）
仲良しタイム
（クラス）

体育
３・４年：生単
５・６年：図工

生活単元 音楽

移動・準備

移動・準備

３・４年：図工
５・６年：生単

国語・算数 自活/生単

 体育(朝の運動)

移動・準備

日常生活の指導（朝の会）

国語・算数

移動・準備

５校時

移動・準備

移動・準備

移動・準備

移動・準備

２校時

移動・準備

国語・算数

３校時

自立活動

小学部〔一般学級　①　１・２年〕　　

１校時 日常生活の指導（登校・着替え・排泄・係活動等）

３校時 体育（朝の運動）

４校時

移動・準備

自立活動
仲良しタイム
（クラス）

自活/生単 国語・算数

４校時

１校時 日常生活の指導（登校・着替え・排泄・係活動等）

日常生活の指導（給食・後片付け・歯磨き・排泄・清掃等）

小学部〔一般学級　②　３・４・５・６年〕　　

５校時 図工

４　日課表  令和５年度

仲良しタイム
（全体）

２校時

生活単元 体育

６校時

日常生活の指導（朝の会）

移動・準備

８校時 日常生活の指導（着替え・排泄・帰りの会・下校等）

国語・算数 自立活動 国語・算数

７校時
仲良しタイム
（グループ）

学級活動

音楽生活単元



校時 月 火 水 木 金
9:00
9:30
9:30
9:40

9:50
10:10

10:20
11:05

11:15
12:00

12:10
13:15
13:15
13:40

13:50
14:20

14:30
15:00

校時 月 火 水 木 金
9:00
9:30
9:30
9:40

9:50
10:10

10:20
11:05

11:15
12:00

12:10
13:15
13:15
13:40

13:50
14:20

14:30
15:00

移動・準備

９校時 日常生活の指導（着替え・排泄・帰りの会・下校等）

８校時
仲良しタイム
（グループ）

国語・算数
／学級活動

自立活動
仲良しタイム

（全体）
仲良しタイム

(クラス)

移動・準備

６校時 自立活動（給食）

７校時 日常生活の指導（後片付け・歯磨き・排泄等）

移動・準備

移動・準備

５校時 生活単元 体育 図工 生活単元 音楽

４校時 自立活動 自立活動 国語・算数 自立活動 自立活動

２校時 日常生活の指導（朝の会）

移動・準備

３校時 自立活動（朝運動）

移動・準備

移動・準備

９校時 日常生活の指導（着替え・排泄・帰りの会・下校等）

小学部〔重複学級　②　５・６年〕　　

１校時 日常生活の指導（登校・着替え・排泄・係活動等）

８校時
仲良しタイム
（グループ）

国語・算数
／学級活動

自立活動
仲良しタイム

（全体）
仲良しタイム

(クラス)

移動・準備

６校時 自立活動（給食）

７校時 日常生活の指導（後片付け・歯磨き・排泄等）

移動・準備

移動・準備

５校時 生活単元 音楽 図工 生活単元 体育

３校時 自立活動（朝運動）

移動・準備

４校時 自立活動 自立活動 国語・算数 自立活動 自立活動

小学部〔重複学級　①　１・２年〕　　

１校時 日常生活の指導（登校・着替え・排泄・係活動等）

２校時 日常生活の指導（朝の会）

移動・準備


