## 4 日課表 令和5年度

小学部〔一般学級 ① 1·2年〕

<u> </u>	<b>州</b> 又于 ///	① 1 · 2 平)					
	校時	月	火	水	木	金	
9:00 9:30	1 校時	日常生活の指導(登校・着替え・排泄・係活動等)					
9:30 9:40	2校時		日常生活の指導(朝の会)				
				移動・準備			
9:50 10:10	3校時		体育(朝の運動)				
		<u>.</u>		移動・準備			
10:20 11:05	4校時	国語・算数	自立活動	国語・算数	自活/生単	国語・算数	
		移動・準備					
11:15 12:00	5校時	生活単元	音楽	図工	生活単元	体育	
		移動・準備					
12:10 13:40	6校時	日常生活の指導(給食・後片付け・歯磨き・排泄・清掃等)					
		移動・準備					
13:50 14:20	7校時	仲良しタイム (グループ)	学級活動	自立活動	仲良しタイム (全体)	仲良しタイム (クラス)	
		移動・準備					
14:30 15:00	8校時	日常生活の指導(着替え・排泄・帰りの会・下校等)					

小学部 [一般学級 ② 3・4・5・6年]

<u>小字部 [-</u>	一般字級	(2) 3 · 4 · 5	・6年」					
	校時	月	火	水	木	金		
9:00 9:20	1校時	日常生活の指導(登校・着替え・排泄・係活動等)						
		移動・準備						
9:30 9:50	2校時	体育(朝の運動)						
		移動・準備						
10:00 10:20		日常生活の指導(朝の会)						
10:20 11:05	4校時	国語・算数	自立活動	国語・算数	自活/生単	国語・算数		
	移動・準備							
11:15 12:00	5校時	3・4年:図工 5・6年:生単	体育	3・4年:生単 5・6年:図工	生活単元	音楽		
		移動・準備						
12:10 13:40	り松時	日常生活の指導(給食・後片付け・歯磨き・排泄・清掃等)						
		移動・準備						
13:50 14:20	7校時	仲良しタイム (グループ)	学級活動	自立活動	仲良しタイム (全体)	仲良しタイム (クラス)		
		移動・準備						
14:30 15:00	8校時	日常生活の指導(着替え・排泄・帰りの会・下校等)						

小学部〔重複学級 ① 1·2年〕

小子即 [	里饭于깺	① 1 2 平 ]	r	ī	ı			
	校時	月	火	水	木	金		
9:00 9:30	1 WY 1 H	日常生活の指導(登校・着替え・排泄・係活動等)						
9:30 9:40	7 M// D=		日常生活の指導(朝の会)					
				移動・準備				
9:50 10:10		自立活動(朝運動)						
				移動・準備				
10:20 11:05	∠L /ľ^\/` II <del>. L</del>	自立活動	自立活動	国語・算数	自立活動	自立活動		
			移動・準備					
11:15 12:00		生活単元	音楽	図工	生活単元	体育		
		移動・準備						
12:10 13:15		自立活動(給食)						
13:15 13:40	/ /M// D==	日常生活の指導(後片付け・歯磨き・排泄等)						
		移動・準備						
13:50 14:20	× //\/ /	仲良しタイム (グループ)	国語・算数 /学級活動	自立活動	仲良しタイム (全体)	仲良しタイム (クラス)		
		移動・準備						
14:30 15:00		日常生活の指導(着替え・排泄・帰りの会・下校等)						

小学部〔重複学級 ② 5・6年〕

小子前 []	里假子椒						
	校時	月	火	水	木	金	
9:00 9:30	1 W > H	日常生活の指導(登校・着替え・排泄・係活動等)					
9:30 9:40	2校時		日常生活の指導(朝の会)				
				移動・準備			
9:50 10:10	3校時	自立活動(朝運動)					
				移動・準備			
10:20 11:05		自立活動	自立活動	国語・算数	自立活動	自立活動	
				移動・準備			
11:15 12:00	5校時	生活単元	体育	図工	生活単元	音楽	
		移動・準備					
12:10 13:15	6 校時	自立活動(給食)					
13:15 13:40	7校時	日常生活の指導(後片付け・歯磨き・排泄等)					
		移動・準備					
13:50 14:20	8校時	仲良しタイム (グループ)	国語・算数 /学級活動	自立活動	仲良しタイム (全体)	仲良しタイム (クラス)	
		移動・準備					
14:30 15:00		日常生活の指導(着替え・排泄・帰りの会・下校等)					